

Kolejne medale bokserów Polonii Poraj

W dniach 15-16 września 2018 r. zorganizowano w Częstochowie XXII Międzynarodowy Turniej Bokserski im. Wincentego Szyńskiego i Mariana Chudego pod patronatem Prezydenta Miasta Częstochowy i Starosty Częstochowskiego. Wzięli w nim udział zawodnicy z Australii, Białorusi, Holandii, Irlandii, Litwy, Niemiec, Ukrainy i Polski. Szkółkę bokserską klubu LKS Polonia Poraj reprezentowali junior Dawid Bejm oraz dwóch kadetów, Paweł Balwierz i Jakub Bokwa.



Dawid Bejm, w wadze junior do 69 kg, w półfinale stoczył walkę z Denisem Koleda z Grodna. 3-rundowa walka zakończyła się zwycięstwem zawodnika z Białorusi.

Jakub Bokwa w półfinale wagi do 70 kg (kadet) spotkał się z Jackiem O'Connor z Irlandii, zawodnikiem silnym fizycznie i walczącym z odwrotnej pozycji. Była to prawdziwa walka trwająca 3 rundy. Niestety we wszystkich rundach utrzymywała się mała przewaga Irlandczyka, chociaż bardzo dobry technicznie, ale słabszy fizycznie Jakub pokazał klasę bardzo dobrego boksera.

Paweł Balwierz w finale wagi do 75 kg kadet stoczył ciężką walkę z zawodnikiem z Ukrainy o nazwisku Ostap Yakubiw ze Lwowa. Była to wyrównana walka. Paweł pięknie odpierał liczniejsze ataki przeciwnika, stosując różne uniki i zejścia z linii ciosu. Nie brakowało również skutecznych ataków naszego zawodnika. Jednak sędziowie przyznali zwycięstwo zawodnikowi z Ukrainy.

W reprezentacji zabrakło beniaminka **Pawła Rolki**, który niestety poddał się chorobie i musiał zrezygnować z uczestnictwa w turnieju.

Naszym bokserom w Częstochowie nie powiodło się tak, jakbyśmy sobie tego życzyli, ale przywiezienie z wielkiego międzynarodowego turnieju 1 srebrnego i 2 brązowych medali to ogromny sukces zawodników Polonii Poraj. Gratulujemy!

Oprócz medali bokserzy otrzymali puchar za uczestnictwo w tym bardzo ciężkim międzynarodowym turnieju.

TRENINGI:

Przypominamy także, że ciągle trwają zapisy chłopców pragnących poznać tajniki boks. Bardzo mile widziani są chłopcy urodzeni w latach 2004 i 2005. **Treningi odbywają się w każdy poniedziałek, środę i piątek w godz. 17.30-19.30 w sali sportowej Budynku Wielofunkcyjnego w Masłowskim.** Szczegółowych informacji udziela kierownik sekcji bokserskiej klubu LKS Polonia Poraj, **ks. Zbigniew Dudek, tel. 605 313 524.** Zapraszamy!

Fot.: Rafał Maszczyk, Śląski Związek Bokserski